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ПРОТОКОЛ №66

Днес, 17.10.2019г. от 13:30 часа се проведе извънредно заседание на ОбС 
Априлци.

Присъстват – Мартин Пенков, Паулин Чорбаджийски, Тихомир Колев, Начо 
Начев, Камен Славов, Стелиян Нунев, Бранимир Беров, Младен Колев

Отсъстват: Пепа Колева, Тотю Ненов, Димитър Кокошаров (в отпуск, съгласно 
изискванията на Изборния кодекс).

Присъстват още: д-р Младен Пелов – Кмет на община Априлци, Владимир 
Станев – кмет на кметство с. Велчево.

М. Пенков: Уважаеми господа общински съветници, уважаеми г-н Кмет, Кмет 
на кметсвто, откривам извънредното  заседание на Общински съвет Априлци  на 
17.10.2019г. 

М. Пенков: Зачитам проекта за дневния ред:

1. Предложение с Вх. №1056/15.10.2019г. относно Избиране на временно 
изпълняващ длъжността кмет на община Априлци и кмет на кметство с. 
Велчево.

М. Пенков: Имате ли въпроси относно дневния ред? Няма. В режим на 
гласуване сме за така предложения  Дневен ред:

Гласували 8 общински съветници
  8  „за”
  0  „против”
  0  „въздържали се”. Приема се.

            С това гласуване ОбС прие следния ДНЕВЕН РЕД:

1. Предложение с Вх. №1056/15.10.2019г. относно Избиране на временно 
изпълняващ длъжността кмет на община Априлци и кмет на кметство с. 
Велчево.

ПО ПЪРВА ТОЧКА
Предложение с Вх. №1056/15.10.2019г. относно Избиране на временно изпълняващ 
длъжността кмет на община Априлци и кмет на кметство с. Велчево.

М. Пенков: Уважаеми господа общински съветници, във връзка с 
произвеждането на избори за общински съветници и за кметове на общини и кметства 
на 27 октомври 2019г., насрочени с Указ №163/16.07.2019г. (Обн., ДВ, бр. 56 от 
16.07.2019г.) на Президента на Република България и съгласно изискванията на чл. 161 
от Изборния кодекс, чл. 42, ал. 8 вр. с чл. 42, ал. 6 от ЗМСМА и във връзка с т. 46 от 
Решение №943-МИ от 02.09.2019г. на Централна Избирателна Комисия, когато кмет на 
община или кмет на кметство са регистрирани като кандидати за общински съветници 
или кметове, в 7 - дневен срок преди края на мандата общинският съвет избира 
временно изпълняващ длъжността кмет на община или кмет на кметство за срок до 
полагане на клетва от новоизбрания кмет, като в случаите, когато няма назначен 
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заместник-кмет, временно изпълняващ длъжността кмет на общината се избира по 
предложение на общински съветник.

В тази връзка, предлагам временно изпълняващ длъжността кмет на 
община Априлци да бъде г-жа Даниела Кънчева Димитрова, считано от 
26.10.2019г. до полагането на клетва от новоизбрания кмет на община Априлци 
и временно изпълняващ длъжността кмет на кметство с. Велчево да бъде г-н 
Стефан Колев Цочев, считано от 26.10.2019г. до полагането на клетва от 
новоизбрания кмет на община Априлци. Благодаря.

М. Пенков:  Имате ли изказвания? Г-н Нунев, заповядайте.

С. Нунев: Уважаеми колеги, уважаеми г-н Кмет, уважаеми Кмет на кметство, 
много ми се иска г-н председателстващият да каже конкретно мотивите за Даниела 
Димитрова, защото аз лично няма да я подкрепя не защото няма да свърши работа, 
обаче няма логика в нещата. Има толкова специалисти в общината над нея и мисля, че 
не бива да ги крием и би следвало те да си поемат отговорността.

М. Пелов: Господа общински съветници, човекът който предложим трябва да има 
смелостта да застане и да поеме отговорността. Държавните служители нямат право да 
заемат този пост. От разговорите, които имах с останалите служители, част от тях 
изразиха становище, че не биха могли да носят тази отговорност. Даниела е служител с 
много дълъг стаж тук, тя се справя много успешно в данъчната служба. Работили сме 
по съставяне и промяна на наредби, касаещи местни данъци и такси. Тя има 
достатъчно административен опит и би могла да се справи, а и периодът не е много 
дълъг. Всички плащания, които има да се извършват по договори съм ги разплатил. 
Обществените поръчки са обявени, така че новият кмет, когато встъпи ще прецени 
дали да подпише договори по обществените поръчки или да си проведе нови такива. За 
предиодът, в който ще бъде временно изпълняващ длъжността кмет на нея няма да й се 
налага да подписва договори. Остава една текуща административна работа. Предлагам 
да я подкрепим. Все пак е човек, който каза, че ще се справи и си носи отговорността.

М. Пенков:  Имате ли други изказвания? Г-н Нунев, заповядайте.

С. Нунев: Аз наистина благодаря за мотивите. Съгласен съм, че тя ще се справи, 
но зададох въпроса точно заради тази дума, която Вие употребихте. Някои нямат 
смелостта. Съжелявам, че го казвам, но не е хубаво да не му стиска на някой, който 
има толкова голям стаж в общината. Благодаря.

М. Пенков:  С г-н кмета и с администрацията обсъдихме въпроса, той най – добре 
познава служителите си и подкрепям неговите мотиви за избора постът да бъде зает от 
Даниела Димитрова.

         М. Пенков:  Други изказвания?

         М. Колев: Уважаеми колеги, уважаеми г-н Кмет, Кмет на кметство, аз също няма 
да подкрепя предложението за временно изпълняващ кмет на община Априлци да бъде 
избрана Даниела Димитрова. Има ли право да подписва договори?

         М. Пелов: Има право.
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         М. Колев: Ще трябва ли да се разплаща със стари задължения? Ще подписва ли 
приемно – предавателни протоколи? Например за асфалтирането на пътищата.

        М. Пелов: Те са разплатени, а  каквото е останало ще се разплати до 25 октомври. 

        М. Колев: Нямам нищо против Даниела, но тя е човек, който е силен в определена 
област. В общината има проблеми от всякакво естество и не знам до колко е 
подготвена да се справи с тях.

         М. Пенков:  Имате ли други изказвания? Няма.

         М. Пенков:  В режим на гласуване сме, Предложение с Вх. №1056/15.10.2019г. 
относно Избиране на временно изпълняващ длъжността кмет на община Априлци и 
кмет на кметство с. Велчево:

                                Гласували общо 8 общински съветници
 5     „за”
1  „против”
3     „въздържали се”. Не се приема.

С това гласуване ОбС Априлци НЕ прие Предложение с Вх. №1056/15.10.2019г., 
относно Избиране на временно изпълняващ длъжността кмет на община Априлци 
и кмет на кметство с. Велчево.

М. Пенков: Поради изчерпване на дневния ред, закривам заседанието!

Зам. председател
Мартин Пенков
 

Протокол
Красимира Коева


